



Varje fritidshem hade skapat sin egen del av papier-mache-ormen som ringlade sig långt i Rådhusparken.

FOTO: SARAH VAN DER STAD

700 barn dansade för kreativiteten

YSTAD

På onsdagen samlades tio fritidshem och sammanlagt 700 barn för att tillsammans sjunga och dansa i Rådhusparken. Träffen var avslutningen på kommunens projekt "kreativa kids".

När klockan slog halv tre i går eftermiddag fylldes Rådhusparken med sång från sammanlagt 700 barn. Tillsammans sjöng och dansade de till låten Goliat av artisten Laleh och evenemanget var en final av kulturprojektet "kreativa kids" som startats på initiativ från kommunen. Det var efter att kommunen fått ett bidrag från Region

Skåne på 100 000 kronor som de kände att deville gepengarna till fritidshemmen. Under hösten har barnen fått besök av en danspedagog, en konstpedagog och en musikproducent. Tillsammans har de jobbat kring låten Goliat genom att sjunga och dansa till den. Och i går fick de chans att visa upp sitt gemensamma papiermache-projekt – en lång ringlande orm med olika delar skapade av varje fritidshem.

Christian Berdin, 7, från fritidshemmet Regnbågen tyckte att det var roligast att sjunga.



Alla barnen hade lärt sig samma dans till låten Goliat.

– Det var roligt att sjunga med Fredrik, för han är en kändis. Kreativa kids var väldigt roligt, säger han.

Petra Lindgren är fritidspedagog och har varit med i projektgruppen. Hon fick mycket fin respons från barnen.

– De var nyfikna och glada. Och de har inspirerats av varandra. Och det här har ju inte varit ett färdigt koncept så vi pedagoger har också lärt oss mycket på vägen, säger hon.

Sarah van der Stad

inte det en jättedum lag att man får ta av sig cykelhjälmen när man fyllt 15 år?! Huvudet blir väl inte mindre skört för det?! De vuxna ska ju vara goda förebilder för oss barn och behålla hjälmen på."

Vi pratade även om att använda mobiltelefonen när man är ute i trafiken och ställde också frågan om deras föräldrar brukar prata i mobilen under tiden som de kör bil varpå en ungdom sa "Ja, min mamma brukar alltid prata i telefon när vi kör bil och jag säger åt henne att låta bli men hon tycker att hon får bestämma det själv." En annan ungdom berättade att hon brukade ta sin pappas telefon ifrån handen då den ringde och säga till personen i luren "Min pappa kör bil och kan inte prata med dig, men han ringer upp så fort vi kommit fram!" och även erbjuda sig göra både samtal och skriva sms medan föräldern kör.

För mig som jobbar med förbyggande arbete för en bättre trafiksäkerhet så känner jag att det bådar gott för framtiden, men kanske borde vi vuxna redan nu ta och lyssna till de kloka ungdomarnas ord!

Madelein Johansson

NIF-Sydst

YSTAD I DAG

REDAKTIONEN TILLPÅNDA SENAST KL. 9 DAGEN FÖRE PUBLICERING.

■ BIBLIOTEK

Stadsbiblioteket: Kl 11-19 **Svarter:** 14-17 **Köpingebro:** 15-19 **Glemmingebro:** Stängt **Löderup:** Stängt. **Bokbussen:** Udda veckor: Löderup, Löderupsgården 15.00-15.45. Stattena, Fröslövsvägen 16.15-16.35. Hedvigsdal, stängselfabriken 16.45-17.05. Kåseberga, bussvändplatsen 17.15-18.00. Järna veckor: Löderup, Löderupsgården 15.00-15.45, ingelstorp, banken 16.00-16.25, Peppinge, 16.35-17.00, Kåseberga, bussvändplatsen 17.15-18.00.

■ UTSTÄLLNINGAR

Ystads konstmuseum: Öppet kl 12-17. "Någonstans" Katarina Andersson, Jenny Magnusson, Patrik Elgström. Måleri, skulptur, fotografi. 2 våning. **Gråbrödraklostret:** Öppet tisdag - fredag 12-17, lördag - söndag 12-16. Himniskt vackert. Vänvader från Österlen. Våvkaté i referentiet i samband med utställningen. Indianer - andlighet i naturens tempel. Dräktsilver - allmogens juveler. Klostret visar silver och dräkter ur sina samlingar. Club Wiber, vårt 60-tal i Ystad. Fotoutställning i "Bakfricken". **Galleri Tilde:** Öppet onsdag - fredag 12 - 18, lördag 10-15. Utställning med Anders Nilsson.